e de conservação predial, a serem executados com regime de dedicação exclusiva de mão
de obra, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus
anexos. Total de Grupo(s)/Item(ns) Licitados: Grupo I (G1) (itens de 1 a 12). Valor Total
Estimado: R$ 3.267.374,76 (três milhões, duzentos e sessenta e sete mil, trezentos e
setenta e quatro reais e setenta e seis centavos). Edital a partir de: 15/12/2025, das
08h00min às 12h00min e das 14h00min às 17h59min, e também poderá ser lido e/ou
obtido no endereço eletrônico <https://www.comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/edital-
156680-5-90010-2025> ou <https://ufdpar.edu.br/ufdpar/paginas/transparencia-